
Gixiofe
cestovní kancelář

SMLUVNÍ STRANY
POŘADATEL
Čedok a.s.. Na Příkopě 18,111 35 Prahal, IČO 60192755
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2263
Tel: +420 800 112 112 Web: www.cedok.cz Email: info@cedok.c2 
SOS: +420 800 107 108 (kontakt pro případ mimořádných událostí a nesnázQ 
Bankovní spojení: 2108416269/2700

ZÁKAZNÍK
Základní Škola Bří Venclíkú - j____________________
Adresa: Bří Venclíkú 1140/1,19800 Praha 9 Černý Most I

tČ: 63832836

ZÁJEZD

Destinace: Bulharsko - Varna (oblast) - Zlaté Písky
Zájezd: Hotel ATLAS
Zahájení: 11.06.2019
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS Standard 2+1
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS x. x xx^ Standard 2+2/0 
Termín; 11. 6. 2019-18. 6. 2019 
Ubytování: Hotel ATLAS x x xx. Standard 2+2/0 
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS xxxxt Standard 2+1 
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS xxxx, Standard 2+1 
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS xxxx. Standard 2+1 
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS xxxx, Standard 2+1 
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS xxxx, Standard 2+1 
Termín: 11. 6. 2019-18. 6. 2019
Ubytování: Hotel ATLAS xxxx. Standard 2+1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zájezdu
č. 18 117 124

PRODEJNÍ MÍSTO 31614
Čedok - Brno Globus 
Hradecká 40, 62100 Brno 
Tel:724 626 833

Datum narozeni: 
Tel:
Email:

Kód produktu: 
Doprava: 
Ukončení: 
Počet noclehů: 
Stravování; 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování: 
Počet noclehů: 
Stravování:

7760
Letecky, turistická třída
18.06.2019
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive 
7
ultra all inclusive

* Uvedené časy zahájení a ukončení zájezdu vycházejí z letového/jízdního řádu platného v době uzavření této smlouvy. V případě zakoupení svozu/rozvozu $e 
zahájeni a ukončení zájezdu prodlužuje o čas potřebný k svozu/rozvozu.

Smlouva č. 18 117 124

http://www.cedok.cz
mailto:info@cedok.c2


ÚČASTNÍCI
Jméno Dat. narození Občanství Cestovní doklad Adresa

PŘEHLED SLUŽEB

Popis
Hotel ATLAS

Hotel ATLAS

Let Praha (letiště) - Varna

Upřesnění 
Standard 2+1

Standard 2+2/0 

Y

Počet
7

21

Let Varna - Praha (letiště) 21

ČP Evropa Special NEW (limit plnění sterna 30 tis. Kč) BUS, LET RozsahOB 20

PŘEHLED CEN
Služba
Dospělý-lůžko

Smlouva č. 18117 124

Cena / osoba
16 990,00 CZK

Cena celkem
288 830 00 r7K

Účastník Č.
1. 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8,
9.10.11,

12.13.14, 
15

16, 17,18, 
19, 20,21 
1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8,
9.10.11,

12.13.14, 
15,16,17, 
18,19, 20,

21
1, 2,3,4, 
5, 6, 7,8,
9.10.11,

12.13.14,
15.16.17, 
18,19, 20,

21
1. 2. 3,4, 
5, 6, 8, 9, 

10,11,12,
13.14, 15,
16.17, 18, 
19, 20, 21

Účastník č. 
1. 2, 3, 4, 
5, 6, 7,9, 
0.12,13,

2/12



Příplatek za 2+2 490,00 aK 4 1 960,00 CZK

Příplatek za jednolůžkový pokoj Single supplement 7 790,00 CZK 1 7 790,00 CZK
Dospělý - přistýlka 15 490,00 CZK 4 61 960,00 CZK

ČP Pojištění Evropa Special (limit plnění storna 30 tis. Kč) 590,00 CZK 20 11800,00 aK

Včasný nákup 29% -4 927,00 CZK 17 -83 759,00 aK

2001 Rozdíl mezi ceníky -12 063,00 CZK 1 -12 063,00 aK
Včasný nákup 29% -4 492,00 CZK 4 -17 968,00 aK

Včasný nákup 29% -2 259,00 CZK 1 -2 259,00 aK
ROZPIS PLATEB

1. záloha
2. záloha 
Doplatek

Částka 
19 800,00 
76 887,00 
159 604,00

Celková cena
Splatnost

30.11.2018
28.02.2019
30.04.2019

256 291,00

14.15, 16,
17.19, 20
16.17.19, 

20
3

8,11, 18, 
21

1, 2, 3. 4, 
5, 6, 8. 9, 

10,11,12.
13.14.15, 
16,17,18. 
19, 20,21 
1. 2, 3. 4, 
5, 6, 7, 9,

10,12,13,
14.15, 16.
17.19, 20

1
8,11,18, 

21 
3

CZK

OSTATNÍ USTANOVENÍ
Služba poskytnutá v rámci skupin
V případě zakoupení fakultativního výletu jde o službu poskytovanou v rámci skupiny o velikosti dané dopravním prostředkem 
zpravidla autokarem. Minimální počet účastníků pro jeho realizaci je uveden na www.cedok.cz a v příslušném katalogu.
Jazvk, v němž se služby cestovního ruchu DQskvtulí
Služby cestovního ruchu dle této smlouvy se poskytují v jazyce místa pobytu země a registrace leteckého či autokarového 
dopravce.
Víza
Obecné údaje o pasových a vízových požadavcích včetně přibližných Ihůt pro vyřízení víz jsou uvedeny na www.cedok.cz/oalsi- 
sluzbv/viza/.
Údaje o SOS lince
Pro kontakt s CK Čedok v případě naléhavých situacích a v nesnázích zákazníka a současně k zajištění kontaktu s nezletilým přlp. 
osobou, která za nezletilého odpovídá, je určena SOS telefonní linka +420 800 107 108.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Podpisem této smlouvy potvauji, že před uzavřením této smlouvy jsem byl/a řádně informován/a o podmínkách, rozsahu a 
obsahu poskytovaných služeb, že mi byly poskytnuty na příslušném formuláři současně i informace o zájezdu, že se na zákazníky 
vztahují veškerá práva EU týkající se zájezdů a odpovídající právní ochrana pro případ úpadku cestovní kanceláře. Současně 
potvrzuji, že jsem před uzavřením této smlouvy byl/a informován/a o zpracovávání osobních údajů a poučen/a o právech v 
souvislosti s ochranou osobních údajů zákazníků cestovní kanceláře Čedok a.s., v případě zahraničního zájezdu rovněž i o pasových 
a vízových požadavcích pro všechny účastníky, o lhůtách pro jejich vyřízení a dále i o tom. jaké zdravotní doklady jsou příp. pro 
cestu a pobyt vyžadovány.
Podpisem této smlouvy stvrzuji, že mé osobní údaje i údaje osob, v jejichž prospěch jsem tuto smlouvu uzavřel/a, jsou ve smlouvě 
přesné a pravdivé. Souhlasím s podmínkami, rozsahem a obsahem služeb dle této smlouvy blíže specifikovaných v katalogu a na 
www.cedok.cz pod kódem produktu uvedeným výše. Jsem si vědom/a toho, že odpovídám za to, že osoby, v jejichž prospěch jsem 
tuto smlouvu uzavřel/a, splňují podmínky k účasti na zájezdu a čerpání jednotlivých služeb cestovního ruchu dle této smlouvy.
Tato smlouva se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře Čedok a.s. (dále jen „VSP") uvedenými níže.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění ČP Pojištění Evropa Special (limit plnění 
storna 30 tis. Kč) , které jsem převzal/a.

DOKLAD O POJIŠTĚNÍ ZÁRUKY PRO PŘÍPAD ÚPADKU CK

Smlouva č. 18 117 124 3/12

http://www.cedok.cz
http://www.cedok.cz/oalsi-
http://www.cedok.cz


VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY CESTOVNÍ KANCELÁŘE ČEDOK A.S.
Údajů zákazníka založeno na 
souhlasu se zpracováním 
osobních údajů; nebo (ii) 
zpracování se provádí 
automatizovaně. Pokud si
zákazník bude přát a bude-li to 
technicky možné, předá osobní 
údaje zákazníka jinému správci 
Čedok.

g) Právo podat podnět či stížnost na 
Úřad pro ochranu osobních údajů 
Zákazník má právo se kdykoliv 
obrátit s podnětem či stížností ve 
věci zpracování osobních údajů 
na dozorový orgán, a to na Úřad 
na ochranu osobních údajů, se 
sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel. č.: 234 665 111,

internetová adresa https:// 
www.uoou.cz.

článek III - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Rozhodným právem pro řešení všech 
sporů, které by mohly vzniknout ze 
smlouvy uzavřené s Čedokem nebo v 
souvislosti s takovou smlouvou, je 
právo ČR, kterým se řídí i tato 
smlouva.

2. V souladu s ust. § 14 zákona č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 
Čedok informuje zákazníka o možnosti 
řešit případné spory vyplývající ze 
smluv uzavřených s Čedokem 
prostřednictvím subjektu
mimosoudního řešení
spotřebitelských sporů, kterým je

Česká obchodní inspekce, se sídlem 
Štěpánská 567/15, Praha 2. PSČ 120 
00, internetová adresa http:// 
www.coi.cz.
Zákazník, který si zakoupil zboží či 
službu přes internet a je 
spotřebitelem, může k řešení 
vzniklého sporu využít platformu pro 
řešení sporu online. Podrobnější 
informace o podmínkách řešení sporu 
online jsou uvedeny na http:// 
ec.europa.eu/odr.
Tyto VSP nabývají účinnosti dnem 1. 7. 
2018. Dnem nabytí účinnosti těchto 
VSP pozbývají účinnost VSP ze dne 25. 
5. 2018. Těmito VSP se řídí práva a 
povinnosti vzniklé ode dne nabytí 
jejich účinnosti.

dr>e; 04.12.2018 09:35

ZÁKLADNÍ SívOl./.
PRAHA 9 - Černý Mosi 

BH. VencUkň 1140 (J

Smlouva č. 18 117 124 12/12

http://www.uoou.cz
http://www.coi.cz

